

GEOPARK-KONFERENSSIIN 2022 OSALLISTUJAT

Khall 20.06.2022 § 196

Vaalan, Utajärven ja Muhoksen kuntien alueilla sijaitseva Rokuanvaara kuuluu Rokua Geoparkiin, joka on yksi Suomen kolmesta Unescon Geopark-statusen saaneesta, geologisesti arvokkaasta alueesta. Geopark-alueen matkailua kehitetään yhdessä alueen kuntien ja kuntien omistaman kehittämissyhtiö Humanpolis Oy:n kanssa.

Seuraava Euroopan Geopark -verkoston kokous pidetään Italian Verbaniassa 26.-30.9.2022. Konferenssin nettisivuilta <https://www.egn2022conference.eu/> on nähtävissä tarkempi ohjelma ja konferenssin sisältö.

Yhteistyö ja verkostoituminen kansainvälisten Geopark-alueiden toimijoiden kanssa edesauttaa alueemme matkailua ja tunnettavuutta. Konferenssin aikana järjestetään myös tutustuminen paikalliseen geoparkiin ja sen matkailutoimenpiteisiin. Kukin kunta päättää erikseen, lähettääkö se edustajansa konferenssiin.

Kunnanjohtaja Jussi Rämetsä on osaltaan esittänyt mahdollisuutta osallistua konferenssiin. Kunnanjohtajan johtajasopimuksen mukaisesti ulkomaille suuntautuvista matkoista tekee päätöksen kunnanhallitus.

KHALL:N PUHEENJOHTAJAN ESITYS: Kunnanhallitus päättää, että Euroopan Geopark-konferenssiin lähetetään Humanpoliiksen hallituksen Muhoksen kunnan edustajat. Kustannukset katetaan elinkeinojen kustannuspaikalta.

KÄSITTELY: Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanjohtaja Jussi Rämetsä ilmoitti olevansa esteellinen tämän ja esityslistalla olevan seuraavan asian kohdalla (Johtajasopimuksen mukaisten kehityskeskustelujen edustajat). Esteellisyysperusteena tämän asian kohdalla Humanpolis Oy:n hallituksen jäsenyys. Ilmoituksensa jälkeen Rämetsä poistui kokouksesta klo 19.34.

Todettiin, että kunnan edustajina Humanpoliiksen hallituksessa ovat Jussi Rämetsä ja Helena Kohtalo-Törmänen.

Käydyin keskustelun aikana Ville Rauhio esitti, että kunta ei lähetä edustajia kunnan kustannuksella tähän seminaariin.

Heidi Pöykiö kannatti Rauhion esitystä.

Keskustelun asiasta päätyttyä puheenjohtaja totesi, että koska on tehty puheenjohtajan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, on asiasta äänestettävä.

Äänestystavaksi puheenjohtaja esitti kädennostoäänestystä, joka hyväksyttiin.

Suoritettussa kädennostoäänestyksessä puheenjohtajan esitys sai 5 ääntä (Alanen, Manelius, Markkanen, Paloviita ja Pohjola-Malmberg) ja Rauhion esitys 2 ääntä (Pöykiö ja Rauhio).

Puheenjohtaja totesi puheenjohtajan esityksen voittaneen äänestyksen.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus päätti, että Euroopan Geopark-konferenssiin lähetetään Humanpoliksen hallituksen Muhoksen kunnan edustajat (Helena Kohtalo-Törmänen ja Jussi Rämet). Kustannukset katetaan elinkeinojen kustannuspaikalta.
